מוצא נגד המבקש צו עיכוב יציאה מן הארץ. ככל שיש בידיו דרכון, יפקידו תוך 48 שעות בתחנת המשטרה.

בהיותו נעדר גורמי תמיכה ואפשרויות מימון, רואה, באופן חריג, להסתפק בחתימה על התחייבות עצמית בסך 20,000
₪ להבטחת תנאי השחרור.

המבקש יועבר על ידי שב"ס למקום החלופה ביום 8.8.14.

ניתנה והודעה היום י' אב תשע"ד,
06/08/2014 במעמד הנוכחים.

שירה בן שלמה , שופטת